1

股票代码：601877   股票简称：正泰电器   编号：临 2022-058

浙江正泰电器股份有限公司

关于 2022 年前三季度光伏电站经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第九号——光伏》的要求，现将浙江正泰电器股份有

限公司（以下简称“公司”） 2022 年前三季度光伏电站经营数据（未经审计）披露如下：

公司积极践行双碳目标，在智慧电力能效和新能源产业不断深耕，新能源业务保持稳健

发展态势。截至 2022 年 9 月 30 日，公司持有光伏电站装机容量 11,111.80 兆瓦，其中户用

光伏电站装机容量 9,029.41 兆瓦，比去年同期有较大增长。

所在地
装机容量

(兆瓦)

发电量

（万千瓦时）

结算电量

（万千瓦

时）

上网电价

（元/千瓦

时）

电费收入

（万元）

集中式

甘肃 112.48 18,317.48 18,239.98 0.48 7,725.02

黑龙江 30.00 3,269.90 3,237.58 0.76 2,169.60

湖北 20.00 1,851.73 1,849.13 0.88 1,432.42

江苏 40.00 3,933.58 3,920.71 1.06 3,667.37

内蒙 86.57 33,357.54 33,268.28 0.47 13,906.00

宁夏 30.00 3,474.59 3,462.92 1.05 3,230.07

青海 107.74 8,831.63 8,795.69 0.95 7,419.65

山西 55.00 5,980.70 5,964.51 0.78 4,105.60

西藏 10.00 1,027.86 1,022.71 1.00 908.64

新疆 110.00 12,206.13 12,143.49 0.89 9,545.27

浙江 230.52 22,913.61 22,835.77 0.56 11,366.71

陕西 19.12 1,719.18 1,716.49 0.75 1,140.42

吉林 100.00 16,138.78 16,055.23 0.40 5,715.82

河北 9.00 851.23 847.96 0.91 679.82

小计 960.43 133,873.94 133,360.45 - 73,012.41

小型工商业光伏

安徽 84.65 6,513.51 6,502.54 0.69 3,966.06

甘肃 1.00 85.94 85.85 0.89 67.45

广东 24.52 2,256.23 2,247.75 0.70 1,399.69

2

河北 73.83 6,306.22 6,265.95 0.82 4,547.24

河南 148.05 11,330.60 11,290.89 0.79 7,867.95

湖北 82.67 7,032.49 7,001.28 0.64 3,986.82

湖南 19.30 964.03 962.32 1.32 1,124.82

江苏 180.61 14,790.40 14,758.72 0.78 10,246.23

江西 72.65 5,174.35 5,148.69 0.65 2,972.01

山东 155.93 13,176.42 13,131.27 0.82 9,576.72

山西 37.05 3,341.07 3,320.95 0.59 1,738.17

陕西 11.66 973.00 966.21 0.68 577.77

上海 7.29 1,587.49 1,582.14 1.06 1,478.81

浙江 159.10 20,010.17 19,904.51 0.85 14,933.39

辽宁 6.22 568.68 567.09 0.62 312.30

福建 22.96 2,318.71 2,308.89 0.64 1,301.27

天津 10.51 837.06 833.41 0.51 375.58

内蒙 18.16 1,771.28 1,767.92 0.79 1,235.14

黑龙江 5.80 496.70 494.60 0.52 228.55

小计 1,121.96 99,534.35 99,140.98 - 67,935.97

户用光伏

安徽 889.58 80,461.01 80,461.01 0.40 28,628.19

甘肃 1.34 189.08 189.08 0.31 51.04

广东 20.49 791.75 791.75 0.63 438.42

河北 2,450.33 219,171.61 219,171.61 0.35 68,303.27

河南 2,536.52 203,418.35 203,418.35 0.38 68,775.28

湖北 93.75 4,093.30 4,093.30 0.68 2,459.19

湖南 72.25 2,133.01 2,133.01 0.55 1,029.22

江苏 200.11 9,396.31 9,396.31 0.39 3,217.24

江西 101.60 4,560.20 4,560.20 0.41 1,667.32

山东 1,920.94 179,775.79 179,775.79 0.37 58,488.64

山西 242.34 21,173.79 21,173.79 0.36 6,815.11

陕西 13.36 431.13 431.13 0.56 213.77

浙江 314.26 21,811.65 21,811.65 0.72 13,807.76

辽宁 32.19 1,078.85 1,078.85 0.44 415.41

福建 133.57 8,526.59 8,526.59 0.40 2,994.65

天津 6.44 269.39 269.39 0.34 80.34

内蒙 0.20 2.53 2.53 0.27 0.61

黑龙江 0.14 0.43 0.43 0.29 0.11

小计 9,029.41 757,284.77 757,284.77   257,385.57

合计  11,111.80   990,693.06  989,786.20  - 398,333.95

公司董事会特别提醒投资者，以上所述经营数据未经审计，仅供投资者了解公司阶段经

营状况作参考。

特此公告。

3

浙江正泰电器股份有限公司董事会

2022 年 10 月 24 日